¹In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

196. Et quod predictus Willelmus die Mercurii proximo post festum sancti Petri aduincula anno xlvij furatus fuit iij bussellos brasei precij xviiij d. de Iohanne de Killum de Luda apud Ludam.

197. Item presentant quod Iohannes filius Isabelle de Conyngsby die Lune proximo post festum sancti Martini anno xlvj xlvij et xlviiij emit corrium bouinum cum crine apud Sanctum Botulfum videlicet vna [sic] pellem pro ij s. et pro ij s. vj d. et sic emit centum pelles et ea [sic] vendidit Thome de Multon de Luda die Sabbati proximo post festum apostolorum Philippi et Iacobi anno regni regis nunc xlvj et xlvij apud Conyngsby qualibet pelle pro vj s. viij d. et sic cepit per excessum ad summam xl s. (*Marg:* Tannator.)

J., son of I. de C., bought ox hides with the hair at Boston at 2s. and 2s. 6d. a hide, and he bought in this way 100 hides and sold them to T. de M. at 6s. 8d. a hide, whereby he took excess profits amounting to 40s.

198. Item presentant quod Willelmus de Keseby custos iurisdictionis de Lude cepit colore officij de executoribus testamenti

Iohannis de Lekebourn' de Luda die Lune proximo post festum natiuitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlvij apud Ludam xiiij s. iiij d. antequam administracionem bonorum predicti Iohannis habere poterunt.

W. de K., keeper of the jurisdiction of Louth, took 13s. 4d. from the executors of the will of J. de L., under pretext of his office, before they were allowed to administer the goods of the said J.

199. Et quod idem Willelmus die Mercurii proximo post festum sancti Martini anno xlv cepit de executoribus vxoris Iohannis Calais xvj. s. ex causa predicta et sic cepit de diuersis hominibus patrie tempore predicto ad summam centum solidorum per extorcionem.

The same W. took from the executors of the wife of J. C. 16s. on the same account, and in this way took by extortion from various men of the neighbourhood at that time as much as 100s.

Marg: MANLE

200. Iuratores wappentaci predicti videlicet Robertus de Beltoft' Hugo de Malton' Olyuerus atte Halle Iohannes Bernard Simon de Beltoft' Iohannes de Blaktoft' Iohannes Bresctymber Iohannes de Graue Willelmus filius Gilberti Iohannes filius Rogeri Thomas atte Brigge et Rogerus Colte presentant quod Robertus Reynold de Ryseby die Dominica proxima post festum exaltacionis sanete Crucis anno regni regis nunc xlviiij apud Burton' Stather felonice interfecit Iohannem Forster de Conyngsby. (*Marg:* Felonia.)

201. Item presentant quod Radulfus Swynherd¹ seruiens Willelmi de Stoklieth de Belton' die Lune proximo post festum annunciacionis beate Marie anno xlviiij felonice furatus fuit de Ricardo Huld de Fery anguillas et alias pisces recentes apud Fery precij iij s. iiij d. (*Marg:* Felonia.)